БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 RPT-1025AP SCHUKO 3 шт. 4 296,60 12 889,80
2 TF-5 black Gemix Акустика 1 шт. 970,20 970,20
3 SB-110 black Gemix Акустика 1 шт. 3 024,00 3 024,00

Разом: 16 884,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 16 884,00 UAH
Шістнадцять тисяч вісімсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю